关于征集2023年度大健康创新发展工程科技需求项目选题的通知
各系、各部门、万达校区：

接省大健康创新发展工程领导小组办公室文件《关于组织申报2023年度大健康创新发展工程科技需求的函》，为了充分发挥科技创新支撑服务业创新发展作用，编制2023年度省级科技支撑计划申报项目，现征集2023年度大健康创新发展工程科技需求项目选题，现将相关要求通知如下：

1、请各系、各部门、万达校区向各位教职工宣传。

2、有意申报2023年度省级科技支撑计划项目的教职工，参考2022年省级科技支撑计划申报课题（附件1里），积极填写《2023年度大健康创新发展工程科技需求项目表》以期选入2023年科技项目课题指南。

3、有意填报的教职工请于11月22日（星期一）早上9：00前，将填写好的附件2：《2023年度大健康创新发展工程科技需求项目表》电子版发送至科技处。

邮箱：474954565@qq.com

联系人：杨冯磬

1.省大健康创新发展工程领导小组办公室关于组织申报2023年度大健康创新发展工程科技需求的函

2 . 2023年度大健康创新发展工程科技需求表
科技处

2021年11月20日